4.2.18. організовувати навчання працівників Товариства за кордоном; 
4.2.19. надавати послуги по працевлаштуванню за кордоном; 
4.2.20. надавати комплекс послуг митного складу. 

5. КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА 

5.1. Статутний капітал Товариства становить 1 393 250,00 (один мільйон триста 

дев’яносто три тисячі двісті п’ятдесят) гривень. Державна частка в статутному капіталі 
Товариства відсутня. 

5.2. Статутний капітал Товариства поділено на 27 865 000 (двадцять сім мільйонів 

вісімсот шістдесят п’ять тисяч) простих іменних акцій номінальною вартістю 0,05 грн. 
кожна. 

5.3. Товариство має право змінювати (збільшувати або зменшувати) розмір 

статутного капіталу у випадках та у порядку, передбаченому чинним законодавством 

України. 
5.4. Статутний капітал Товариства збільшується шляхом підвищення номінальної